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Adriano Marcos Dantas Da Silva adriano.silva@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2016724610577787 

Alan Cristian de Carvalho alan.carvalho@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9715424258434703 

Andreia De Fatima Pinsan andreia.pinsan@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6496803721993744 

Andressa Castro Priori andressa.priori@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3729179881277920 

Alexsandro William Dos Santos Franco alexsandro.franco@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/9624941911085861 

Celina Kenia De Andrade celina.andrade@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5219518068474110 

Charles Montenegro Medeiros De Cantai charles.cantai@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8377501845770929 

Daniel Soares Rumbelsperger Rodrigues daniel.rodrigues@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8518958249324411 

Edinaldo Goncalves Coelho edinaldo.coelho@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5509717642698243 

Emerson Faustino emerson.faustino@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/2916795873820331 

Erica Souza Angelim Schoaba erica.schoaba@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8431170770432041 

Eudoxia Lottie Silva Moura eudoxia.moura@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4767654281352479 

Heleno Soares De Oliveira heleno.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1619868017023691 

Felipe Balem felipe.balem@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3328990192950440 

Jean Carlo Wai Keung Ma jean.ma@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6041052899755492 

Jessica Guaquereba Nunes jessica.nunes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3249448505066943 

Jhennifer Paloma Do Nascimento Ribeiro jhennifer.ribeiro@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8920333010960677 

Jose Fabio Xavier jose.xavier@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8955053197120690 

Judson Cascaes Matos judson.matos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6790206041372887 

Junia De Souza Lopes junia.lopes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/6001326963644558 

Luciano Topolniak luciano.topolniak@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/7770864953273260 

Luciara De Souza Bispo Oliveira luciara.oliveira@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4513469097578057 

Marcia Iolanda De Souza De Oliveira marcia.souza@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4786099077422793 

Marcos Alves Faino marcos.faino@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1126921360036215 

Mirian De Oliveira Bertotti mirian.bertotti@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/4374240812686690 

Nereida Machado nereida.machado@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0699522749183465 



Odirlei Manarin odirlei.manarin@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/0633357840626146 

Osvino Schmidt osvino.schmidt@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/1551604348654565 

Regina Coeli Araújo Bezerra Lopes regina.lopes@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/8262229110810888 

Vagner Schoaba vagner.schoaba@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3826026878706234 

Vittoria Karoline de Oliveira Lima vittoria.lima@ifro.edu.br  

Valmir Francisco Dos Santos valmir.santos@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/5301134513759573 

Yuri De Lucas Xavier Martins yuri.martins@ifro.edu.br http://lattes.cnpq.br/3487822376345174 
 


